

Szállítási Szerződés

amely, létrejött egyrészről

Solt Város Önkormányzat

6320 Solt, Béke tér 1.

képviseli: Kalmár Pál polgármester

Adószáma: 15724478-2-03

Törzskönyvi azonosítószáma: 724474

Telefon: 78/486-014 Fax: 78/486-092, E-mail: solt@solt.hu

(továbbiakban mint Vevő) másrészről

DF Trade Kereskedelmi és Szolgáltató Betéti Társaság

7020 Dunaföldvár, Kossuth L. tér 41.

képviseli: Bátoriné Varga Dóra

Adószáma: 21438479-2-17

Cégjegyzék száma: Cg. 17-06-005510

Telefon: 06-75/541-276

Fax: 06-75/541-275

E-mail: dftradebt@gmail.com

(továbbiakban mint Eladó)

szerződő felek között az alábbi feltételekkel

ELŐZMÉNY

Solt Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be a Startmunka Mintaprogram keretében közfoglalkoztatási programjának megvalósítása érdekében. A program négy kisebb projekt támogatásban részesült. Az önkormányzat a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központjával kötött támogatási szerződéseket. Ezek 5484-1/2012, az 5486-1/2012 5487-1/2012 5488-1/2012 számú hatósági szerződések.


A pályázat tartalma volt eszközvásárlás, jelen közbeszerzés ennek megvalósítása érdekében történt.

1. A SZERZŐDÉS TÁRGYA

Az alábbi eszközök Solt Város Önkormányzatához szállítandók ajánlattevő által a 6320 Solt, Béke tér 1. szám alá. Az átvétel itt történik. Átvételkor rögzíteni kell legalább az alábbi műszaki adatokat.

I. csomag

- a) 1 db többfunkciós traktor hótoló lappal és sószóró adapterrel az alábbi műszaki adatokkal
MTZ 320.4-es típusú, motor: Lombardini LDW 1603 B3, három hengeres vízhűtéses,
1649 cm³, 36 LE, önsúly: 1670 kg, vontatás: 5000 kg-ig, alvázszáma: 31100286, motor
száma: LOW1603/B3 7394346
- b) BTL 165 típusú toló lap vágóéllal, gumilappal, önsúly: 180 kg, hidraulikus vezérlés,
- c) BFM 280-as típusú sószóró terelőlemezzel, térfogat: 280 liter
- d) Orsi Farmer 169-es típusú fűkasza, munkaszélesség: 162 cm, hidraulikus kihelyezés
- e) NEGRI R 185 TRI típusú nyesedékaprító gép, aprítható anyagvastagság: 9-10 cm,
állítható finomságú rosta


Solt Város Önkormányzat

II. csomag

pótkocsi rendszáma: YKK 040, típusa: EB 7/70, saját tömeg: 2025 kg, együttes tömeg: 9025 kg, gyártási év: 1979, jármű kategória: RA3

III. csomag

mini árokásó gép gyártmány: HITACHI, típus: AX 15-2, motor: 3 hengeres vízhűtéses, gyártási éve: 1998, gépszám: S 72-024196, üzemóra állása: 4687

2. AZ ELLENSZOLGÁLTATÁS ÖSSZEGE CSOMAGONKÉNT, FIZETÉSI FELTÉTELEK:

2. 1.

I. csomagra vonatkozóan:

Többfunkciós traktor (hóékével, sószóróval)

nettó: 4.645.000,- Ft

ÁFA: 1.254.150,- Ft

bruttó: 5.899.150,- Ft

Fűnyíró adapter

nettó: 1.259.000,- Ft

ÁFA: 339.930,- Ft

bruttó: 1.598.930,- Ft

Nyessedékapritó adapter

nettó: 1.181.000,- Ft

ÁFA: 318.870,- Ft

bruttó: 1.499.870,- Ft

Az I. csomag ellenszolgáltatás

nettó összege: 7.085.000,- Ft

ÁFA: (27%) 1.912.950,- Ft

Összesen: bruttó 8.997.950,- Ft

II. csomagra vonatkozóan:

Az ellenszolgáltatás nettó összege: 1.181.000,- Ft

ÁFA: (27%) 318.870,- Ft

Összesen: bruttó 1.499.870,- Ft

III. csomagra vonatkozóan:

Az ellenszolgáltatás nettó összege: 2.519.685,- Ft

ÁFA: (27%) 680.315,- Ft

Összesen: bruttó 3.200.000,- Ft

2. 2. Vevő, Eladó részére előleget nem biztosít.

2
Bal...

2. 3. Eladó a számlát, a teljesítés igazolását követően nyújthatja be a következők szerint:

az 5486-1/2012 sz. hatósági szerződéshez kapcsolódik:
a pótkocsi (II. csomag) és a rakodógép (III. csomag)

az 5487-1/2012 sz. hatósági szerződéshez kapcsolódik:
a többfunkciós traktor (I. csomag része)

az 5488-1/2012 sz. hatósági szerződéshez kapcsolódik:
a nyesedékaprító (I. csomag része) és a fűnyíró adapter (I. csomag része)

Egy hatósági szerződéshez több számla is tartozhat. Amennyiben mind három csomagot ugyanazon ajánlattevő nyeri, úgy legalább három számlát kell adnia.

Vevő a számlák ellenértékét átutalással teljesíti a számla átvételétől számított 15 napon belül.

E szerződésnek részei a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 130. és 131. §-ai.

2. 4. A fenti összeg magában foglalja az 1. pont szerinti eszközök hiánytalan első osztályú minőségben történő leszállítását .

2. 5. Ezen szerződéses összegben felül Eladó többletköltséget nem számíthat fel, az ár rögzített és nem módosítható.

2.6. Eladó a leszállított eszközre/eszközökre garanciát vállal az alábbiak szerint:

I. csomag:

Vállalt garanciális idő: 12 hónap

II. és III. csomag:

Vállalt garanciális idő: 0 hónap

2.7. Eladó az alábbi legközelebbi szerviz szolgálatot ajánlja, vagy biztosítja vevő részére.
megnevezése: DF Trade Bt.

címe: 7020 Dunaföldvár, Paksi út 81.

kezdés a bejelentéstől számítva munkaidőben számított 72 órán belül.

3. A TELJESÍTÉS

3. 1. Az Eladó kizárólagos felelősséget vállal az általa szállítandó árú rendeltetésszerű használhatóságáért, függetlenül attól, hogy azt megrendelésre más tervezte, szállította vagy készítette el.

3. 2. A szállítandó árúért az átvételig az Eladó vállalja a kockázatot, a kárveszély az átvétel időpontjától a Vevőre száll át.

3. 3. A teljesítést Átadás átvételi jegyzőkönyvben kell rögzíteni.

3. 4. Az 1. pontban felsorolt eszközök Vevő részére történő szállításának határideje:

2012. november 30.

3.5. Eladó késedelmes teljesítés esetén késedelmi kötbért köteles fizetni az alábbiak szerint:

 3
Béla u. Dán

- I. csomag: 200.000 Ft
- II. csomag: 200.000 Ft
- III. csomag: 200.000 Ft

3.6. Eladó részleges nem teljesítés esetén is megghiúsulási kötbért köteles fizetni az alábbiak szerint:

- I. csomag: 200.000 Ft
- II. csomag: 200.000 Ft
- III. csomag: 200.000 Ft

4. KAPCSOLATTARTÁS

Eladó részéről:

Bátorné Varga Dóra
Cím: 7020 Dunaföldvár, Kossuth tér 41.
Telefon: +36-30/400-14-14
E-mail: dftradebt@gmail.com

Vevő részéről: Kalmár Pál polgármester és
Szabó Imre László beruházási előadó
6320 Solt, Béke tér 1.
Telefon: 06-78-486-014


5. A nyertes Ajánlattevő nem fizet, illetve számol el a szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, melyek a 2011 évi CVIII. törvény 56. § (1) bekezdés k. pontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel és melyek a nyertes ajánlattevő adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak.

6. A szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét az ajánlatkérő számára megismerhetővé teszi és a 2011 évi CVIII. törvény 125. § (5) bekezdés szerinti ügyletekről az ajánlatkérőt haladéktalanul értesíti.

7. A Vevőnek és az Eladónak meg kell tennie mindent annak érdekében, hogy a szerződéssel kapcsolatban felmerült nézeteltérést vagy vitát közvetlen tárgyalásokon, békés úton rendezzék.

8. Jelen szerződést szerződő felek, mint akaratukkal mindenben egyezőt jóváhagyólag elolvasás és megértés után saját kezűleg írták alá. Ez a szerződés 4 számozott oldalból áll.

Solt, 2012. november 20.


Solt Város Önkormányzat
Vevő képviseletében
Kalmár Pál
polgármester

SZAKMAI TELJESÍTÉST IGAZOZTATÓ


aláírás





DF Trade Bt.
Eladó képviseletében
Bátorné Varga Dóra
ügyvezető

DF TRADE Bt.
7020 Dunaföldvár, Kossuth L. tér 41.
Adószám: 21438479-2-17
Telefoni: +3630/400-1414